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190 10/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 21.73 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 10/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

192 10/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 OII?|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 10/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 40.91 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

194 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1452.53|01]01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

195 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 528.62[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

196 10/07/2023 |INPS 50.00|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

197 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 547.26(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

198 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1504.96|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

199 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 21.78]|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

200 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1633.97|01]01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

201 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 524.58(01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

202 10/07/2023 |INPS 22.00|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

203 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 535.28[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

204 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1472.25|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

205 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 21.46)|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

206 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 39.52|01]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

207 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.80]01]02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

208 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 15.32]01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

209 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 42.10{01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

210 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 0.60[01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

211 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 63.03|01]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

212 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 23.59|01]02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

213 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.42101]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

214 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 67.16]|01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

215 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 0.97[01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

216 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 118.41[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente

217 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 44.31{01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
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218 10/07/2023 |INPS 5.00/01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

219 10/07/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 45.87(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

220 10/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 126.15[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

221 10/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.83[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

222 13/07/2023 | CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 689.27|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

223 13/07/2023 | CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 689.27]03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

224 13/07/2023 |ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 3555.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

225 21/07/2023 [ACHILLE MASOTTA 1360.00|03]02]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

226 21/07/2023 [ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 1425.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

227 21/07/2023 |HASTIE DAWN NICOLA 530.87|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

228 21/07/2023 [HASTIE DAWN NICOLA 1415.6603]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

229 28/07/2023 [PIRAINO CATERINA 884.79|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

230 28/07/2023 | TINO MICHELE LUCIO 331.80(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

231 28/07/2023 [ABRETTI EVA 800.00|03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

232 28/07/2023 [MIANO DAVIDE 1946.54|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

233 28/07/2023 [DEL ROSSO MARTA 115.58(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

234 28/07/2023 [GALLIGARI GRAZIA 133.36/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

235 28/07/2023 | Pandolfi Jlenia 298.09(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

236 28/07/2023 [BENASSI ELISA 256.73[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

237 28/07/2023 [LOGLI SILVIA 222.50[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

238 28/07/2023 [GELO DARIO 406.72]01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

239 28/07/2023 [ROLLPROGRES S.R.L. 3368.54[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

240 28/07/2023 |Roberto Seghi Rospigliosi 810.00|03]05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

241 28/07/2023 [TECNODID SRL 110.00{02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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242 31/07/2023 [FRANCESCO ZAMPINI 1912.50|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
243 31/07/2023 [Innocenti llaria 1240.00|03]02]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
244 31/07/2023 | SERREGIARDINI SRL 1803.28|04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
245 31/07/2023 |ZAGHINI LAURA 267.77]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
246 31/07/2023 |D'AMBROSIO ANTONIETTA 135.93(01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
247 31/07/2023 |ESPOSITO ANGELINA 563.33|01]|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
248 01/08/2023 |FONDAZIONE MODI DI DIRE ONLUS 1672.68(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
249 01/08/2023 [FONDAZIONE MODI DI DIRE ONLUS 1980.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
250 01/08/2023 [ COMUNE DI PRATO - TESORERIA UNICA N. 62517 1106.26|03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
251 01/08/2023 [TIESSE S.r.l. 102.46(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
252 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 60.73 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
253 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 60.73 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
254 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 741.08[02]|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
255 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 396.72]04]|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
256 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 132.72[03]02]|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
257 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 56.41(03|02]014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
258 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 353.92]03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
259 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 150.42(03]02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
260 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 221.20{03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
261 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 94.01{03|02]014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
262 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 82.95)03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
263 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 35.25[03|02]014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
264 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 200.00{03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
265 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00(03|02]014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
266 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 486.64103|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
267 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 206.82|03]02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
268 02/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 206.05[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"C. PUDDU"

59100 PRATO VIA ISOLA DI LERO, 81 C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Pag. 4

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
269 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 70.47]01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
270 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 72.94|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
271 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 200.60]/01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
272 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.91)01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
273 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 205.39|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
274 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 64.06|01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
275 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
276 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 182.36[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
277 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64)01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
278 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 135.58|01|03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
279 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 46.10)|01]03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
280 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 89.26(01|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
281 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.41|01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
282 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.58(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
283 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 95.11[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
284 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.38[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
285 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 348.64]01]02]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
286 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 98.05|01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
287 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 101.51|01|02]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
288 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 279.14101]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
289 02/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.04[01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
290 30/08/2023 | COPYWORLD S.p.A. 1008.81|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari
291 30/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 243.38]03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
292 30/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 22.54|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
293 30/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 221.94]03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
294 15/09/2023 | CAMPUSTORE SRL 9976.44(04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
295 21/09/2023 [ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NORD 5772.97[05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
296 21/09/2023 |ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "P. MASCAGNI" 5772.97[05|03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
297 21/09/2023 [ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GANDHI" 5456.97[05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
298 21/09/2023 [ISTITUTO PARITARIO "CUORE IMMACOLATO DI MARIA" - 1667.49|05]|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

SUORE DOMENICANE SANTA MARIA DEL ROSARIO
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299 21/09/2023 | COOPERATIVA SOCIALE SCUOLA VIVA S.C.R.L. 549.00|05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
300 21/09/2023 |ASILO PARROCCHIA GESU' DIVINO LAVORATORE - SCUOLA 323.57|05]03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
INFANZIA MARIA IMMACOLATA
301 21/09/2023 |FONDAZIONE SCUOLE LIBERE- ISTITUTO MARIA 509.00|05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
IMMACOLATA
302 21/09/2023 [ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NORD 8168.40(05|03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
303 21/09/2023 [ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "P. MASCAGNI" 8168.40(05|03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
304 21/09/2023 [ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GANDHI" 7722.00[05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
305 21/09/2023 [ISTITUTO PARITARIO "CUORE IMMACOLATO DI MARIA" - 2361.60(05|03]|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
SUORE DOMENICANE SANTA MARIA DEL ROSARIO
306 21/09/2023 |FONDAZIONE SCUOLE LIBERE- ISTITUTO MARIA 723.00|05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
IMMACOLATA
307 21/09/2023 [COOPERATIVA SOCIALE SCUOLA VIVAS.C.R.L. 780.00{05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
308 21/09/2023 |ASILO PARROCCHIA GESU' DIVINO LAVORATORE - SCUOLA 464.59|05]03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

INFANZIA MARIA IMMACOLATA

Data 08/11/2023




